304160 e 304161; 

VISTO il D.R.S. n. 2641 del 31 dicembre 2024 con il quale è stata impegnata la somma di € 61.520,55 in 

favore del Sig. Stroscio Giuseppe c.f.: OMISSIS di cui € 60.000,00 (euro sessantamila/00)  per 

“risarcimento danno non patrimoniale” e € 1.520,55 (euro millecinquecentoventi/55) per “interessi 

legali”, con imputazione della relativa spesa sul Capitolo 280505 “Spese per liti, arbitraggi, 

risarcimenti ed accessori, nonché per l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori. 

(Spese obbligatorie)” – codice SIOPE U.1.10.05.04.001 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio

[...]

OMISSIS già corrisposta dall’ UniCredit Spa a seguito Pignoramento presso 

terzi 2024 – 110304; 

ART. 2 – Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è 

autorizzato il pagamento, mediante emissione di titolo di spesa di € 1.520,55 (euro 

millecinquecentoventi/55) a valere sull’impegno n. 81/2024 assunto co DRS n. 2641 del 31.12.2024 

sul capitolo di spesa 280505 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per 

l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori. (Spese obbligatorie)” – codice SIOPE